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Ücretsiz olarak dağıtılır.
Yılda dört sayı olarak yayınlanır.
Yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.

İLKE Bülten, İLKE ve kurumları İGİAD, İLEM ve YEK-
DER’i tanıtmak ve faaliyetlerini duyurmak, İLKE üye-
leri arasında etkileşim ağını güçlendirmek amacıyla 
yayınlanır. Bu bülten İLKE Medya ve Kurumsal İleti-
şim Birimi tarafından hazırlanmaktadır.

ilkedernegi

Merhaba,

İLKE Bülten’in 10. sayısı ile Ramazan Bayramını karşılı-
yoruz.

İLKE, vermiş olduğu iftar yemeğiyle rahmet ayı Ramaza-
nı çok geniş bir katılımla Adile Sultan Kasrı’nda karşıladı.

İLKE’ye yapılan kurumsal ziyaretler devam ederken, tanı-
şıklıklar güçlendirilmekte ve konuşup-hâlleşmenin bere-
ketini yaşamaktayız.

İlkbahar 2017 dönemini kapsayan İLKE çalışmaları-
mıza baktığımızda, İslam İktisadı Araştırma Merkezi 
(İKAM)’nin “adil bir dünya ve bereketli bir iktisat” söyle-
minin altını hızla doldurmaya devam ettiğini görüyoruz. 
İKAM, Uluslararası İslam İktisadı Atölyeleri’nin 5.’sini 
“İslam İktisadı Perspektifinden Faiz” konusuna ayırarak 
sosyal adaletsizliğin kaynağına işaret etmiştir. Yayın bağ-
lamında ise İktisat Yayınları ile birlikte İKAM Raporları 
ve Turkish Journal of Islamic Economics (TUJISE) alanın 
ilgililerine sunuldu.

Sivil toplum alanında faaliyet gösteren İLKE Kurumsal 
Yönetim Akademisi (KYA), İletişim ve İkna Seminerini 
gerçekleştirdi. Akademi, farklı kurumlardan gelen yöneti-
cilerin katılımıyla “Sivil Toplum Kurumlarında Gönüllü 
ve Profesyonel Çalışan İstihdamının Geliştirilmesi  Çalış-
tayı”na ev sahipliği yaptı.

İktisadi Girişim ve İş Ahlâkı Derneği (İGİAD), Ders Ve-
ren Tecrübeler dizisi ile birlikte düzenlediği hasbihâl ve 
toplantılarla dışarıdaki birikime ulaşırken, kurum içi et-
kileşimi de güçlendiren çalışmalara bahar döneminde de 
devam etti. 

İlmi Etüdler Derneği (İLEM), Türkiye akademisini bir 
araya getirdiği Türkiye Lisansüstü Çalışmalar Kongresi 
(TLÇK)’ni Muş Alparslan Üniversitesi’nde gerçekleştirdi. 
Yaz döneminde ise Uluslararası İLEM Yaz Okulu (IISS) 
ve Yaz Akademisini farklı şehir ve ülkelerden öğrencileri 
ağırlamaya hazırlanıyor.

Yaygın Eğitim ve Kültür Derneği (YEKDER), her yıl dö-
nem sonunda katılımcı ve gönüllülerinin katılımıyla ger-
çekleşen kahvaltısında Din Eğitimi Akademisi mezunları-
na katılımcı belgelerini verdi. Gençlik Çalışmaları ve Ev 
Okulu Öğrencileri, yıl sonu programlarıyla sene boyunca 
edindikleri kazanımları veliler ve katılımcılarla paylaştılar.

Gelecek ayların geride bıraktığımız aylardan daha bere-
ketli geçmesi için İLKE ve kurumları sözlü ve fiilî duada 
bulunmaya devam edecektir.



Değerli Dostlar,

Hicri 1438 Ramazan ayına bizleri ulaştıran 
Rabbimize sonsuz şükürler olsun. Allah (cc), başı 
rahmet ortası bereket ve sonu mağfiret olan bu 
mübarek mevsimden hakkı ile istifade etmeyi, 
sevinçle ve mutlulukla bayrama erişmeyi nasip etsin.

Kur’an ayı olan Ramazan’ın, yüce kitabımızın daha 
çok okunduğu ve anlaşılması için  daha çok çaba 
sarfedildiği bu günlerde, gerek ülkemizin gerekse 
dünya Müslümanlarının Kur’an’ı daha doğru anlayıp 
daha güzel yaşamasına vesile olmasını diliyorum. Bu 
arada artık geleneksel hâle gelen İLKE ve İGİAD 
aile iftarlarını da bir katılımla gerçekleştirmiş olduk. 
Lütfedip bizimle iftarlarda birlikte olan kardeşlerime 
teşekkür ediyorum.

Yaz dönemi; kurumlarımızda nispeten daha  az 
yoğunlukta geçmesi beklenen bir zaman dilimi 
olmakla beraber, pek çok önemli çalışma ile 
faaliyetlerimiz devam etmektedir. Geçtiğimiz  
dönemde başlayan İslam İktisadı Araştırma Merkezi 
(İKAM) ve Kurumsal Yönetim Akademisi (KYA)’nin 

çalışmaları, alana yaptığı nitelikli katkılarla göz 
dolduruyor. İKAM, yeni kurulan bir merkez 
olmasına rağmen yoğun ve ses getiren çalışmalara 
ev sahipliği yapıyor. Bu yıl Sakarya Üniversitesi’nde 
gerçekleştirilen 5. İslam İktisadı Atölyesi, İKAM 
bünyesinde kurulan İktisat Yayınlarının faaliyete 
geçmesi ve düzenli ve odak konular seçilerek yapılan 
dersleri bu çalışmalara örnek olarak sayabiliriz.

Gerek camiamız gerekse sair STK çalışmalarına insan 
kaynağı ve yönetim konularında katkı sağlamak 
maksadı ile kurulan Kurumsal Yönetim Akademisi 
(KYA)’nin ilk önemli çalışması, çevre STK’lardaki 
üst düzey yöneticileri bir araya getirip STK’larda 
istihdam kalitesinin konuşulduğu toplantı olmuştur. 
20’den fazla STK yöneticisinin katılımı ile yapılan bu 
toplantı, alandaki istihdam sorunlarının ve çözüm 
arayışlarının konuşulmasına imkan sağlamıştır.

Kurumlarımızda bu dönem öne çıkan diğer 
faaliyetlerden de kısaca bahsetmek gerekirse;

İLEM, lisansüstü çalışmalarda öncü nitelikli olan 
girişimlerinden 6. Türkiye Lisansüstü Çalışmalar 
Kongresi ile tamamladı. Ardından İLEM Eğitim 
Programı 16. dönem mezunlarını güzel bir kapanış 
töreni ile mezun etti. Öte yandan yaz döneminde 
devam edecek olan İLEM Yaz Akademisi ve 
International ILEM Summer School, Anadolu ve 
dünyanın farklı ülkelerinden öğrencileri bir araya 
getirmeye hazırlanıyor. Programlara yönelik büyük 
teveccühü, kurumlarımızın imkanları el verdiği 
müddetçe karşılamaya devam ediyoruz. İGİAD ve 
YEKDER ise bu dönemi de düzenli olarak devam 
ettirdiği faaliyetlerle tamamlamış oldu: dersler, 
seminerler ve sene sonu programında yer alan gezi, 
piknik ve kapanış programları ile bu dönemi nihayete 
erdirdi.

Rabbim işlerimizi bereketlendirsin, yurdumuza ve 
tüm insanlığa adalet, barış  ve mutluluk ihsan etsin, 
bizleri sırat-ı müstakim üzere kılsın inşallah.

Başkan’dan

Davut Şanver
İLKE Mütevelli Heyeti Başkanı
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İslam İktisadı 
Atölyesi
Sakarya’da 
Gerçekleştirildi

İKAM, İLEM, İGİAD ’ın organizasyonu ve İSEFAM - 
Sakarya Üniversitesi İslam Ekonomisi ve Finansı Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi ev sahipliğinde düzenlenen 5. 
İslam İktisadi Atölyesi, bu yıl 1-2 Nisan 2017 tarihinde 
Sakarya’da gerçekleştirildi.

Geniş katılımlı atölye Sakarya’da iki gün 
boyunca önemli tartışmaların yapıldığı 
toplam 6 oturum ve bir özel sunum ile 
gerçekleşti.

Beş yıllık bir birikim ve çabanın devamı olan atölyede bu 
yıl “İslam İktisadı Perspektifinden Faiz” başlığı ile borç ve 
faize dayalı iktisadi sisteme alternatifler müzakere edildi. 
Norveç’ten Tunus’a, Suudi Arabistan’dan Endonezya’ya, 
Pakistan’dan Malezya’ya kadar geniş bir coğrafyadan ka-
tılan akademisyenlerle gerçekleştirilen programa Türki-
ye’den de konunun uzmanları ve akademisyenler eşlik etti.

İL
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İSAM konferans salonunda gerçekleşen panelde önce-
likli olarak İslam İktisadı Atölyesi Düzenleme Heyeti ve 
İKAM Başkanı Lütfi Sunar ile İSEFAM Müdürü Süley-
man Kaya açılış konuşmalarını gerçekleştirdi.

Lütfi Sunar, İslam İktisadı Atölyesi dünyada tıkanan ana 
akım iktisadın karşısında yeni perspektifler ve yeni çö-
zümler üretmeyi hedeflediklerini belirtti.

Panelde İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi ve açılış 
paneli oturum başkanı Necmettin Kızılkaya, Marmara 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Ahmet Tabakoğlu, Bankacı-
lık Düzenleme ve Denetleme Kurumu(BDDK) Başkanı 
Mehmet Ali Akben, Malezya INCEIF Üniversitesi’nden 
Mabid Ali Al-Jarhi ve İGİAD Başkanı Ayhan Karahan ko-
nuşmacı olarak yer aldı. 

Atölye çalışmalarının gerçekleştirildiği 
1-2 Nisan tarihindeki oturumlarda 
16 akademisyen 13 tebliğ sundu 
ve sunumlar katılımcılar tarafından 
müzakare edildi. Atölye sonunda 
ortaya çıkan veriler bir sonuç 
bildirgesiyle kamuoyuyla paylaşıldı.
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İktisat Yayınları
Yayın Hayatına Başladı
İslamî iktisat zemini arayışının bir neticesi olarak 2013’den bu yana 
alanda gerçekleştirilen çalışmaların çeşitlendirilerek daha geniş çer-
çevede devam ettirilmesi ve uzun soluklu çalışmalara zemin hazır-
lanması için kurulan 

İslam İktisadı Araştırma Merkezi (İKAM), alanda 
eksikliği hissedilen kaynak ihtiyacını karşılamak 
amacıyla İktisat Yayınları’nı kurdu.

İktisat Yayınları faaliyete başladığı Nisan ayından bu yana “İslam 
İktisadı Atölyelerinin” çıktıları olan; İslam İktisadını Yeniden Dü-
şünmek, İslam İktisadı ve Piyasa, İslam İktisadı ve Emek, İslam 
İktisadında Sosyal Adalet kitaplarını yayımlayarak satışa sundu.

İKAM Etkinlikleri
Hız Kesmeden Devam Ediyor 

İktisat Yayınlarının kuruluşunun ardından İngilizce yayın yapan ve 
uluslararası hakemli bir dergi olan Türkiye İslam İktisadı Dergisi 
(TUJISE), İKAM ailesine dâhil edildi.

Dergi, İslam İktisadı Okulu’nu desteklemeyi, geliştirmeyi ve oku-
lun en geniş manada anlaşılmasını sağlamayı amaçlamaktadır. 
Okulun bu temel fikri çerçevesinde, hususen İslam ülkelerini konu 
alan teorik ve uygulamalı çalışmalar, alan taraması, metodoloji ve 
iktisat tarihi analizleri, simülasyon temelli analizler, kitap ve makale 
değerlendirmeleri, ilahiyat ve disiplinler arası iktisadi çalışmaların 
yayınlanması hedeflenmektedir.

TUJISE,
Artık İKAM Bünyesinde

İL
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5 Nisan Çarşamba günü İLKE Derneği’nde gerçekleşti-
rilen İKAM’ın yoğunlaştırılmış derslerinin ikincisi olan 
“Ahlâki Ekonomi, Sermaye ve Piyasa” dersi Toseef Azid’in 
anlatımı ve çeşitli ülkelerden Türkiye’de eğitim alan yerli 
ve yabancı öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi.

Üç oturumda gerçekleştirilen derste İslam Ahlâkı pers-
pektifinden sırasıyla ekonomi, piyasa ve sermaye kavram-
ları irdelendi.

İKAM Albaraka Türk’ü Ziyaret Etti

İKAM Başkanı Lütfi Sunar, Yürütme Kurulu Üyesi Nec-
mettin Kızılkaya ve İKAM asistanları 14 Nisan 2017 
tarihinde Albaraka Türk Katılım Bankası’nı ziyaret etti. 
Albaraka Türk yöneticileri tarafından samimi bir biçimde 
ağırlanan İKAM heyeti, Türk Katılım Bankası Genel Mü-
dürü Melikşah Utku ile görüştü; ardından Genel Müdür 
Yardımcısı Temel Hazıroğlu ile görüştü.

İKAM Raporları Yayımlanıyor
İslam İktisadı alanına pek çok yayınları ile katkıda bulunan İKAM, İktisat Yayınları ve TUJISE’nin ardından haziran 
ayı itibariyle İKAM Raporlarını da yayınlamaya başladı. İKAM Raporları, alanda yapılan araştırmaların neticelerinin 
kamuoyu ile paylaşılması amacıyla başlatılmış bir yayın dizisidir. Önümüzdeki günlerde yayımlanacak raporlar şunlar-
dır:

• Dünya’da İslam İktisadı ve Finansı Lisansüstü Programları Müfredatı, Hakan Sarıbaş
• Türkiye’de İslam İktisadı ve Finansı Lisansüstü Programları Müfredatı, Zeyneb Hafsa Orhan
• Körfez Arap Ülkeleri İşbirliği Konseyi Ülkelerinde İslami Ekonomi ve

Finansın Bir Değerlendirmesi, Erhan Akkaş
• Sudan’da İslam İktisadı ve Finansı Raporu, Abdurrahman Jemal Yesuf

Toseef Azid’den Ahlâki Ekonomi,
Ahlâki Piyasa, Ahlâki Sermaye
Dersini Dinledik



8

İLKE Kurumsal Yönetim Akademisi (KYA) 
Çalışmalarını Hızlandırdı

STK Profesyonellerine İletişim ve 
İkna Seminerleri Verildi

İLKE bünyesinde faaliyet gösteren 
Kurumsal Yönetim Akademisi(K-
YA)’nin organize ettiği, Profesyonel 
Gelişim Seminerlerinin ikincisi İleti-
şim ve İkna konusunda düzenlendi. 
Yönetim psikolojisi uzmanı İbrahim 
Zeyd Gerçik tarafından verilen semi-
ner 29 Nisan 2017’de İLKE binasın-
da gerçekleşti.

İkna konusunda farkındalık oluştur-
mak için düzenlenen seminere, STK 
temsilcileri yoğun bir katılım göster-
di. Gerçik, ikna ile ilgili olarak: 

İkna, sizin seçiminizle 
gösterilen hedefi 
benimsemenizdir. 
İnanarak ve kendi 
seçiminizle ilerlemek 
söz konusudur dedi

Gerçik, seminer esnasından bazı film 
enstantanelerinden de yararlandı ve 
bu şekilde mesajı güçlendirme yolu-
nu tercih etti.

İkna ve İletişim semineri, yüz yüze 
oturma düzeninde ve soru-cevaplarla 
karşılıklı etkileşim içerisinde başarıyla 
gerçekleşti.
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Kurumsal Yönetim Akademisi tara-
fından organize edilen Sivil Toplum 
Kurumlarında Gönüllü ve Profes-
yonel Çalışan İstihdamının Gelişti-
rilmesi konulu çalıştay 24 farklı ku-
rumdan geniş katılımla 6 Mayıs 2017 
tarihinde gerçekleştirildi. 

Geniş bir zeminde sivil 
toplum yöneticileri ve 
STK tecrübesine sahip 
akademisyenlerin 
katıldığı çalıştayda her 
katılımcıya kendisini 
rahat şekilde ifade 
edebileceği zaman 
dilimlerinde söz hakkı 
verildi.

Prof. Dr. Nihat Erdoğmuş başkan-
lığında çalışan Kurumsal Yönetim 
Akademisi, STK’larda istihdamın 
masaya yatırıldığı çalıştayın ikinci-
sinin somut çözüm önerileri üzerine 
yoğunlaşacağını bildirdi. 

STK’larda Gönüllü ve Profesyonel Çalışan
İstihdamının Geliştirilmesi Çalıştayı Gerçekleştirildi

Çalıştay, ikinci oturumun bitmesiyle katılımcılara İLKE İktisat Yayınları ki-
taplığından kitap seti hediyesi ve hatıra fotoğrafı çekilmesi ardından öğle ye-
meği ikramıyla son buldu.
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Kant’ın
Ahlâk Felsefesi Dersi 
Gerçekleştirildi

İLKE İlim Kültür ve Eğitim Derneği’nde İslam Ahlâk Dü-
şüncesi Projesi (İAD) kapsamında Kant’ın Pratik Aklın 
Eleştirisi eseri çerçevesinde Ayhan Çitil tarafından verilen 
ve 6 hafta boyunca farklı disiplinlerden yüksek lisans-dok-
tora öğrencilerinin yoğun bir katılımla takip ettikleri ders 
15 Mayıs 2017 tarihinde son bulmuştur.

Saf Aklın Eleştirisi ve Ahlâk Metafiziğinin Temelleri isimli 
eserlerin incelenmesiyle başlayan ilk dersin akabinde, di-
ğer oturumlar Pratik Aklın Eleştirisi adlı eserin önsözü de 
dahil olmak üzere diğer bölümlerinin okunmasıyla ger-
çekleşmiştir.

Ahlâk ve Başkası
Kitabı İlgi ile
Karşılandı

2015 yılı içerisinde İslam Ahlâk Düşüncesi Projesi (İAD) 
kapsamında ahlâk ve başkalığa dair gerçekleştirilen iki ayrı 
çalıştay metinlerine yeni makalelerin de dahil edilmesiyle 
oluşan Ahlâk ve Başkası: Modern Felsefe ve İslam Düşün-
cesinde Öteki kitabının tanıtım toplantısı 14 Nisan 2017 
tarihinde İLKE’de gerçekleştirildi.

Kitap hakkındaki görüşlerini belirtmek 
üzere toplantıya İhsan Fazlıoğlu, Tahsin 
Görgün, Ahmet Ayhan Çitil, Ömer Türker, 
Lütfi Sunar ve Selami Varlık katıldı. 

Bunun dışında aralarında Özkan Gözel, Emre Şan ve Bu-
rak Şaman’ın da olduğu seçkin bir katılımcı kitlesi prog-
rama iştirak etti.

İslam Ahlâk Düşüncesi Projesi
Farklı Programlarla Sürüyor
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İLKE geleneksel iftar programı, 30 Mayıs 2017 Salı günü Adile Sultan Kas-
rı’nda gerçekleştirildi. Ney ve kanun dinletisiyle başlayan program, Kuran’ı 
Kerim tilavetiyle devam etti. İLKE Mütevelli Heyeti Başkanı Davut Şanver’in 
konuştuğu programa; yabancı misafirler, akademisyenler ve değişik iş kolla-
rından İLKE gönüldaşları aileleriyle iştirak etti. Davut Şanver konuşmasında:

Biz, bütün faaliyetlerimizi temelde kendi ihtiyaç 
ve çevremiz için yapıyoruz, Ramazan ayı Kur’an, 
yardımlaşma ve kardeşlik ayıdır. Bu ay boyunca 
bu hususları gündemde tutmalı, hayatımızın 
merkezine almalıyız şeklinde konuştu.

Ramazan’ın 4. günü gerçekleştirilen iftar programına katılım oldukça yoğun-
du. Adile Sultan Kasrı’nın ön bahçesinde, açık havada düzenlenen İLKE iftar 
programında katılımcılar birbirleriyle uzun uzun hasbihal etme fırsatı buldu.

Ramazan Bereketiyle Geldi;
İLKE İftar Programı Yoğun İlgi Gördü
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4 Nisan Salı sabahı gerçekleşen ziyarete, Ensar Vakfı Ge-
nel Müdür Yardımcısı Abdullah Serenli ve beraberindeki 
ekip katıldı. Konuklar, İLKE Genel Sekreteri Kadir Ya-
man ve İLEM Genel Sekreteri Mehmet Yıldırım tarafın-
dan ağırlandı. Her iki genel sekreter, kurumlarının faali-
yetleri hakkında ziyaretçileri bilgilendirdi.

İLKE’ye Kurumsal Ziyaretler
Ensar Vakfı Ziyareti 
Tanışıklıkları Tazeledi

Süleyman Hayri Bolay Hoca, 24 Nisan 2017’de İLKE’ye 
nezaket ziyaretinde bulundu.

Felsefe alanında yaptığı çalışmalar ile düşünce hayatımız-
da önemli bir yere sahip olan ve Türkiye akademisinde 
adından söz ettiren Prof. Dr. Süleyman Hayri Bolay’ı 
İLKE Yürütme Kurulu üyesi Prof. Dr. Nihat Erdoğmuş 
ağırladı.

Süleyman Hayri Bolay Hocamız İLKE’yi Ziyaret Etti

Hikmet Eğitim ve Kültür Vakfı Yönetim Kurulu üyeleri, 
İLKE Derneği’ne hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 10 
Nisan 2017 Salı günü gerçekleşen ziyarete Hikmet Vakfı 
Yönetim Kurulu Başkanı Yunus Tüzgen, Hüseyin Tüzgen, 
Ahmet Tavacıoğlu, Halim Ünverdi ve Halil Kaya katıldı. 
Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennilerinin sunulması ar-
dından hatıra fotoğrafının çekilmesi ile sona erdi.

Hikmet Vakfı Ziyareti 
Hasbihal Tadında Geçti

İL
KE

 G
Ü

N
DE

M
İ



13

İLKE Kurumsal Koordinasyon 
Toplantısı İGİAD’ın Ev Sahipliğinde 
Yapıldı

İLKE çatısı altında yer alan kurumları ile koordinasyonu 
artırmak amacıyla 18 Mayıs 2017’de yapılan Kurumsal 
Kordinasyon Toplantılarının onuncusu İGİAD ev sahip-
liğinde gerçekleşti. 

İLKE ve kurumlarının geleceklerine etki edecek vizyon ve 
projelerin de konuşulduğu toplantıda internet tabanlı IT 
sisteminin güvenlik altyapısının gözden geçirilmesi için 
çalışma yapılmasına karar verildi. 

İLKE Yürütme Kurulu Başkanı Lütfi Sunar, ev sahibi 
İGİAD Başkanı Ayhan Karahan’a teşekkür plaketi sun-
masının ardından toplantı karşılıklı iyi niyet temennileri 
ile son buldu.

Gündem Sohbetlerinde
Konuğumuz Başbakanlık Müşaviri 
Adnan İnanç

13. Gündem Sohbeti’nin konuğu Başbakan Baş Danış-
manı Adnan İnanç oldu. Ev sahipliğini İLKE Mütevelli 
Heyeti Başkanı Davut Şanver ve Yürütme Kurulu Başka-
nı Lütfi Sunar’ın yaptığı toplantı 4 Mayıs 2017 Perşembe 
günü teras salonda yapıldı.

Türkiye’nin coğrafi bütünlüğü kadar sosyo-kültürel 
zenginliğinin de en önemli kaynaklarından olan Doğu 
Anadolu ve Güneydoğu Anadolu bölgeleri hakkında ko-
nuşulan gündem sohbetinde Adnan İnanç gözlem ve de-
ğerlendirmelerini katılımcılarla paylaştı.

Fransa’da 1983 yılından bugüne kadar faaliyet gösteren 
bir Kürt Enstitüsü’nün olması herkesi düşündürebilece-
ğini kaydeden İnanç, benzer çalışmalar neticesinde bugün 
‘dindar olmak’, ‘ulusal bilincin gelişmemiş’ olması şeklin-
de sunulmaya çalışıldığından bahsetti.

Adnan İnanç, kendi Afrika’mızla daha çok ilgilenmemiz 
ve göz yaşı değil, göz nuru dökmemiz gerektiğini söyleye-
rek sözlerini tamamladı.
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Ders Veren Tecrübeler dizisinin ikincisi, 25 Nisan Salı 
İGİAD Dernek Merkezi’nde DÖVSAN Dövme Çelik 
Metal Sanayi Ve Tic. Ltd. Şti. kurucu ortağı Mustafa Er-
doğan’ı konuk etti.

İstanbul Medipol Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilim-
leri Fakültesi Dekan Vekili ve İGİAD Yüksek İstişare Ku-
rulu üyesi Doç. Dr. Nihat Alayoğlu’nun moderatörlüğün-
de gerçekleşen programda krizlerde durumları, ortaklık 
kültürü ve aile şirketleri konusunda Mustafa Erdoğan’ın 
önemli tecrübeleri konuşuldu.

    Adil Paylaşmayı Şart Bildik

Erdoğan: “Otomotiv ve tarım sektöründe işler yaparak iş-
lerimizi büyüttük. Aile bireyleri ile hem riski hem kazancı 
paylaşmayı iyi yöneterek aramızda çıkabilecek sorunların 
önüne geçtik. Ortaklara maaş bağlamak bunun en önemli 
adımı idi. Kazandığımız tüm finansmanı işimize yatırarak 
büyümeye çalıştık. Hiçbir zaman başka alanlara yatırım 
yapmayı düşünmedik. Bu süreç de bizim iyice büyüme-
mize vesile oldu.”

    Bilginin Zekâtı Verilmeden
    Büyüme Olmaz
Bilgiyi ortaklarımla, personelimle paylaşarak bugünlere 
geldik. Başladığımız dönemlerde telefon bile yokken ulus-
lararası fuarlara katılarak vizyonumuzu gözden geçirdik. 
Yurt dışına da ürünlerimizi satar olduk.

Ders Veren Tecrübeler Dizisi
Farklı Konu ve Konuklarla
Devam Ediyor
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Geleneksel İGİAD İftarı
İş Dünyasını Bir Araya Getirdi

Yılda bir defa gerçekleşen İGİAD eski ve mevcut Yöne-
tim Kurulu toplantısı, 5 Nisan Çarşamba günü Yönetim 
Kurulu üyesi Hasan Murat Bezirci Bey’in ev sahipliğinde 
Şazeli Florya’da gerçekleşti.

Katılımın yoğun olduğu toplantı, gündeme dair değerlen-
dirmeler ve alınan kararlar ile sona erdi.

Geleneksel İGİAD İftarı, 6 Haziran 2017 tarihinde Esenler Kültür Merkezi’nde gerçekleşti. İş, akademi ve basın dün-
yasından çok sayıda davetlinin katıldığı iftar programı, sıcak ve renkli görüntülere sahne oldu.

Kur’an tilaveti ile başlayan programda İGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Karahan ve Gençlik Kurulu Başkanı 
Nurullah Mahmut Dündar selamlama konuşmalarını yaptı.

Ayhan Karahan davetlilere hitaben yaptığı konuşmasında Hak, Adalet ve Ahlâk konularına temas etti.

Eski ve Mevcut Yönetim Kurulu 
Üyeleri Kahvaltılı Toplantıda
Bir Araya Geldi
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“Genç İGİAD Hasbihâl Toplantısı”  3 Mayıs Çarşamba 
günü Doç. Dr. Murat Yalçıntaş ile İGİAD merkezinde 
gerçekleştirildi. Genç İGİAD Yönetim Kurulunun yanı 
sıra bir çok misafirin de iştirak ettiği toplantı, oldukça sı-
cak bir atmosferde geçti. 

Fahri Sarrafoğlu’nun moderatörlük yaptığı toplantı, mu-
habbetten ziyade sohbet havasında gerçekleşti. Hayatının 
farklı dönemlerinden örnekler veren Yalçıntaş,  sporun 
önemine dikkat çekti ve her gün spor yaptığını belirtti.

Genç İGİAD, Murat Yalçıntaş İle 
Hasbihâl Toplantısında Buluştu

İş Geliştirme Komisyonunun mutat olarak düzenlediği 
Sektör Kurulları Toplantısının ilki 11 Nisan Salı günü 
İGİAD dernek merkezinde gerçekleşti.

Mahmut Asmalı, yapılarımızdaki kültürel dokulardan 
bahsederken özellikle mimar yetiştirme konusundaki ek-
sikliklerimize vurgu yaptı. “Eşyayı ve sureti değil insanı 
merkeze alan yapılar oluşturmalıyız” diyen Asmalı, bu ya-
pılar için ise “Önce güzel mimarlar yetiştirmeliyiz” dedi.

İş Geliştirme Komisyonu Başkanı Hüseyin Acar’ın Mah-
mut Asmalı’ya hediye takdimi ile program son buldu.

Sektör Kurulları Toplantısının Konuğu 
Mahmut Asmalı Oldu

İGİAD tarafından tertip edilen “Bangladeş’te Ticaret İm-
kânlarının” konuşulduğu toplantıya Bangladesh KRIS-
HIBID GRUBU Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Ali Afzalin 
konuk oldu.

Katılımcıların birbirlerini tanıtması ile program başladı. 
Dr. Ali Afzalin, KRISHIBID GRUB’un ticari yatırımları 
hakkında İGİAD üyesi iş adamlarına tecrübe ve bilgisini 
derinlemesine aktardı.

Birebir firma faaliyet alanları ve yatırımları hususunda gö-
rüşmeler yapıldı.

Program, karşılıklı hediyeleşmenin ardından son buldu.

Bangladesh Krishibid Grubu Yönetim 
Kurulu Başkanı Dr. Ali Afzalin
İGİAD’a Konuk Oldu
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Van Sivil Toplum Konseyi (Van STK) işbirliğinde Başba-
kan Başdanışmanı Adnan İnanç’ın daveti üzerine Van’a 
gelen 10 kişilik İGİAD’lı iş adamı heyeti, 2 günlük prog-
ram boyunca Van’da maddi durumu kötü olan ailelerle 
bir araya geldi. Batı ile doğu arasında gönül köprülerinin 
kurulması, aramızdaki kardeşliğin pekiştirilmesi  için ya-
pılan programda terörden etkilenen bölgelerin, bölge in-
sanının yaşadıkları ve şu anki durumları yerinde görüldü. 
Başbakanlığın desteklediği futbol turnuvasına da katılım 
sağlandı.

İGİAD’lı iş adamlarından oluşan heyet, ilk ziyaretini 
Galatasaray futbol takımının kaptanı Selçuk İnan ve ses 
sanatçısı Murat Kekilli ile birlikte Muradiye’deki şehit ai-
lesine yaptı.

Programda ayrıca İGİAD Başkanı Ayhan Karahan Şeh-
rivan gazetesini ziyaret edip çeşitli demeçlerde bulundu.

Teşkilatlanma Komisyonu, bölgesel hasbihâl toplantıları 
ile aynı bölgede ikamet eden üyelerimizin bir araya gelme-
sini hedeflediği faaliyetine devam ediyor.

İGİAD’lı İş Adamları Heyeti Van’ı Ziyaret Etti

Bölgesel Hasbihâl Toplantısı 
Gerçekleşti

Diğer Faaliyetler

• İstanbul Ticaret Odası Başkanı İbrahim Çağlar  
 İGİAD’ı Ziyaret Etti
•  İGİAD Üyeleri Doğa Yürüyüşünde Buluştu
•  İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Öğretim  
 Üyeleri İGİAD’ı Ziyaret Etti
•  Geleneksel İGİAD Pikniği Gerçekleşti
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6. Türkiye Lisansüstü 
Çalışmalar Kongresi 
Muş’ta Gerçekleştirildi

Türkiye akademisinin bir araya geldiği Türkiye Lisansüstü 
Çalışmalar Kongresi (TLÇK) bu sene 10-13 Mayıs 2017 
tarihleri arasında Muş Alparslan Üniversitesi’nde gerçek-
leştirildi. 

110 farklı üniversite ve kurumdan yapılan 603 başvuru 
içerisinden seçilen katılımcılar tam metinlerini kongrede 
sunma fırsatı elde etti. Kongre Prof. Dr. Tahsin Görgün, 
Yrd. Doç. Dr. İbrahim Halil Üçer, ve Yrd. Doç. Dr. İshak 
Arslan katılımıyla “Geçmişle Gelecek Arasında İslam Dü-
şünce Tarihi” başlıklı paneliyle başladı.

16 farklı disiplinden yüzün üzerinde akademisyenin katıl-
dığı kongrede 130 bildiri sunuldu. Üç gün boyunca de-
vam eden kongre kapsamında 13 Mayıs Cumartesi günü 
Bitlis-Ahlat-Tatvan gezisi gerçekleştirilerek, katılımcılarla 
birlikte kültürel mirasımız temaşa edildi.
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Modern Dönemin İmkanları ve Estetik Yolculuğumuz

İLEM Eğitim Programı senenin son dersini kapanış konferansı ile yapıyor. Bu senenin kapanış dersini Ahmet Mercan, 
Modern Dönemin İmkanları ve Estetik Yolculuğumuz başlıklı konferansla gerçekleştirdi. 6 Mayıs Cumartesi günü 
Üsküdar Gençlik merkezinde gerçekleşen programda konferansla birlikte üç yıl süren eğitim programını başarılı ile ta-
mamlayan öğrenciler için mezuniyet programı da gerçekleştirildi. Türk Sanat musikisinden seçme eserlerin icra edildiği 
programda 28 öğrencimizin mezuniyet sevincine ortak olduk.  

İLEM 16. Dönem Mezunlarını Verdi



20

Ortadoğu’da Din ve Siyaset 
Seminerleri
İLEM bünyesinde çalışmalarını sürdüren  Siyaset Çalışma Grubu, “Ortadoğu’da Din ve Siyaset İlişkisi” dizi semineri 
ile İslam siyaset düşüncesindeki Sünni, Şii ve Harici unsurların dünü ve bugününü ele aldı. Böylece dinin gündelik 
hayattan siyasete kadar hayatın pek çok alanında etkinliğini koruduğu Ortadoğu coğrafyasında farklı grupların ortaya 
çıktığı tarihsel ve felsefi temeller ile bu ayrışmaların günümüze yansımaları beraber incelendi. Program çerçevesinde 
gerçekleştirilen beş seminerde Sünni, Şii ve Harici düşüncelerin kökenleri, ele alındı ve bu unsurların günümüze yan-
sımaları olan İhvan-ı Müslimin, Hizbullah gibi oluşumlar incelendi. Yoğun katılımla gerçekleştirilen seminer dizisinin 
çıktılarının kitaplaştırılması öngörülüyor. 

İhtisas Siyaset Çalışma 
Grubu, “Ortadoğu’da 
Din ve Siyaset İlişkisi” 
dizi semineri ile İslam 
siyaset düşüncesindeki 
Sünni, Şii ve Harici 
unsurların dünü ve 
bugününü ele aldı. 
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Kudüs Konuşmaları
Tamamlandı

İLEM’in iki dizi halinde gerçekleştirdiği Kudüs ziyaret-
lerinin ürünü olan Kudüs Tarih ve Toplum Seminerleri, 
Türkçe literatürde Kudüs ve çevresini dert edinmiş ilmi 
gayretleri bir araya getirme parolasıyla 26 Mayıs 2017’de 
tamamlandı. Her hafta Cuma günleri düzenlenen Kudüs 
saati, sunumlar ve tartışmalar ile zenginleşti ve Kudüs ko-
nusunda zihinlerin berraklaşmasına çalışıldı. Seminer çer-
çevesinde gerçekleştirilen 10 oturumda 15 konuşmacı su-
numlarını gerçekleştirdi ve Kudüs meselesi teoloji, tarih, 
sosyoloji, siyaset ve hukuk bağlamlarında masaya yatırıldı.

İLEM İhtisas, bu konuşmaları telif bir kitapta bir araya 
getirip yayımlayarak, Türkiye’deki Kudüs araştırmalarına 
katkı sunmayı ümit ediyor. İLEM, Kudüs davasını ka-
lemle yükseltmek; kelimeleri Mescidi Aksa’nın mübarek 
mihrabından yankılanacak bir sesle genç araştırmacılara 
sunmayı amaçlıyor.
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İLEM’de
Yaz Dönemi 
Heyecanı
Yaz Akademisi Anadolu’dan 
Öğrencileri Ağırlıyor

İstanbul’dan Anadolu’ya İlim Köprüsü olmak için yola çı-
kılan İLEM Yaz Akademisi’nin başvuruları 10 Nisan–21 
Mayıs tarihleri arasında gerçekleşti. 16-23 Temmuz’da 
ikincisi gerçekleşecek programa 65 farklı üniversiteden, 
54 bölümden 465 lisans öğrencisinin başvurduğu progra-
ma 70 öğrenci katılmaya hak kazandı.

katkılarıyla
ilem.org.tr0216 310 4318 /ilmietudler/ilmietudlerdernegiHalk Cad. Türbe Kapısı Sk. No:13 İlmi Etüdler Derneği Üsküdar İstanbul

2İLEM
istanbul’dan anadolu’ya ilim köprüsü
akademisiyaz

açılış konferansı
kent ve mimari üzerinden dönüşümler  |  alev erkilet

seminerler
batı düşüncesi  |  kasım küçükalp

islam düşüncesine giriş  |  ibrahim halil üçer
akaide giriş  |  ihsan fazlıoğlu

türkiye’de toplum ve siyaset  |  mahmut hakkı akın
çağdaş islam düşüncesi  |  mehmet ali büyükkara

kitap tahlilleri
buhranlarımız  |  vahdettin ışık

doğu batı arasında islam  |  ilem danışmanları

sinema söyleyişisi
bağımsızlık sonrası film dili   |  yusuf ziya gökçek

geziler
tarihi yarımada gezisi   |   boğaz turu   |   zafer söğüt

basvuru.ilem.org.tr/egitim
bu program istanbul dışında lisans 3 ve 4. sınıfa geçen öğrencilere yöneliktir.

programın tarihi
16-23 temmuz 2017

başvuru tarihleri
10 nisan – 21 mayıs 2017

kabul alanların ilanı
1 haziran 2017

Başarılı bir şekilde gerçekleştirilen ilk üç Yaz Okulu Prog-
ramı’nın ardından, International İLEM Summer School 
(Uluslararası İLEM Yaz Okulu) bu sene 3-9 Temmuz’da 
İstanbul’da gerçekleştirilecek.

Uzun süredir entelektüel kriz içinde yaşamakta olan Müs-
lüman dünyası, bu krizden kurtulabilmek için İslami bilgi 
ve bilim geleneği ile yeniden bağlantı kurma ve bu gelene-
ği iyileştirme olanaklarını araştırmaktadır. Bu çerçevede 
“İslam Dünyasında Düşüncenin Yeniden Üretimi: Meto-
dolojik Yaklaşımlar” teması, İslami siyaset, iktisat, İslam 
felsefesi ve İslam toplumunun yeniden yapılandırılması 
başlıkları ele alınacaktır.

Program Medeniyet Üniversitesi ev sahipliğinde Prof. Dr. 
İhsan Fazlıoğlu’nun açılış konferansıyla başlayacak. Prog-
ramda Columbia Üniversitesi’nden İslam hukuku ve İs-
lam entelektüel tarihi alanında çalışmaları bulunan Prof. 
Dr. Wael Hallaq ve Pakistan’dan İslam ekonomisi çalış-
malarından bulunan Prof. Dr. Muhammad Akram Khan 
katılacak. Prof. Dr. Wael Hallaq İslam Düşüncesinin Ye-
niden Üretiminde Metodolojik Perspektifler, Prof. Dr. 
Muhammad Akram Khan ise İslam Ekonomisin Güncel 
Durumu ve Metodolojisi başlıklarında katılımcılar ile bir 
araya gelecekler.

Revival of knowledge 
in the Muslim World: 

Methodological 
Approaches

4

DEADLINE FOR APPLICATION JUNE 10, 2017
iiss.ilem.org.tr/apply

July 3-9, 2017 Istanbul

iiss.ilem.org.tr  •  iiss@ilem.org.tr  •  +90 216 310 43 18

SupportersOrganizers

scientific studies association Education and Health Foundation
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İLEM Yaz Akademisi bu yıl Alev Erkilet’in ‘Kent ve Mi-
mari Üzerinden Dönüşümler’ başlıklı açılış konuşmasıyla 
başlayacak. Programda farklı konularda Kasım Küçükalp, 
İbrahim Halil Üçer, İhsan Fazlıoğlu, Mahmut Hakkı 
Akın ve Mehmet Ali Büyükkara  tarafından verilecek se-
minerlerin yanısıra kitap tahlilleri, sinema söyleşisi ve ge-
ziler yer alacak.

Uluslararası
İLEM Yaz Okulu (IISS) Başlıyor
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Politika Notlarının
11.si Yayımlandı 

Prof. Dr. Mustafa Tekin tarafından kaleme alınan İLEM 
Politika Notları’nın on birincisi Yeni Din Politikaları Bağ-
lamında Diyanet başlığı altında yayımlandı. Diyanet’in 
mevcut ihtiyaçlar ve beklentiler içerisinde yeniden yapı-
landırılması ve stratejiler kurmasının öneminin vurgulan-
dığı yazıda hem problemlerin tespiti hem de stratejilere 
dair öneriler sunuyor.

Nazariyat’ın 3. Cilt 2. Sayısı Çıktı
İstanbul’da, altı ayda bir Türkçe ve İngilizce dillerin-
de uluslararası hakemli bir dergi olarak yayımlanan ve 
ATLA, Philosopher’s Index, Erih Plus, Index Islamicus, 
ULAKBİM gibi birçok ulusal ve uluslararası indeks ta-
rafından taranan Nazariyat’ın üçüncü cilt ikinci sayısı da 
araştırmacıların ilgisine sunuldu. İslam felsefesi, kelâm, 
nazarî tasavvuf ve bilim tarihi alanlarında özgün araştır-
ma ürünleri, metin neşirleri ve kitap değerlendirmelerine 
yer veren Nazariyat’ın hedefi, İslam düşünce tarihindeki 
nazarî geleneklerin, özel olarak da klasik sonrası döneme 
ait ilmî birikimin keşfi, incelenmesi ve yeniden yorumlan-
masına katkıda bulunmaktır.

Diğer Faaliyetler:
•  Sunum: Marx’ı Yeniden Düşünmek: İnsan Doğası,
Toplum ve Özgürlük 
•  Sunum: Kalkınma Modeli Oluşturmada Coğrafi Bilgi      
Sistemlerinin Rolü 
•  Sunum: Hilâfın Nahivcesi: Süyûtî ve Hem‘u’l-hevâmi‘i
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YEKDER Katılımcılarının
Mezuniyet Heyecanı 

Yaygın Eğitim ve Kültür Derneği (YEKDER) tarafından düzenlenen YEKDER Geleneksel Yıl Sonu Kahvaltısı, bu yıl 
12 Mayıs 2017 Cuma günü Kız Kulesi Restoran’da gerçekleştirildi.

On yılı aşkın süredir YEKDER’de devam eden yetişkin programlarına katılmış hanımları ve hocaları bir araya getiren 
kahvaltı programı, YEKDER Yönetim Kurulu Başkanı Yrd. Doç. Dr. Yusuf Alpaydın’ın açılış konuşması ile başladı. 
Açılış konuşmasını, Üsküdar Kerime Hatun Kur’an Kursu hafızlık talebesi Ali Bayram’ın Kur’an-ı Kerim tilaveti takip 
etti. Kur’an-ı Kerim’in ardından İstanbul Vaizesi Fatma Bayram, “Ümmet Bilinci ve Birlik” başlıklı konferans verdi.

Program sonunda Din Eğitimi Akademisi mezun öğrencilerinin ve Aşamalı Seminerler Programı III. Aşama katılımcı-
ları ile İlahiyat Önlisans Destek Programı katılımcılarının katılım belgeleri, YEKDER Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf 
Alpaydın, İSAM Genel Sekreteri Fahrettin Ergün, YEKDER DEA Koordinatörü Ayşe Erbaş, YEKDER hocalarından 
Asiye Şahin, Arzu Melek Arıkan, Elif Konar Özkan ve Hayrünnisa İstekli tarafından takdim edildi.
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Yıl boyu devam eden haftalık dersler, seminerler, geziler 
ve sunumlar yapan YEKDER Gençliği, Bahar Dönemi’n-
de İzcilik faaliyetlerine yoğunlaştı. Dernek merkezinde 
teorik eğitimler alan öğrenciler, tahta parçalarıyla çadır 
kurulumu gerçekleştirerek izcilik düğümü üzerinde pratik 
yaptılar. Sorumlu oldukları sunumlar kapsamında öğren-
ciler “Çocukların Oyun Hakkı”, “Din Felsefesi Nedir?”, 
“28 Şubat Süreci”, “Dinler’de İnanç” gibi başlıklarda 
sunumlarını gerçekleştirdi. Her yıl çıkarılan Genç YEK-
DER Dergisinde yıl boyunca gerçekleşen faaliyetlere bu 
yıl, öğrencilerin dilinden yer verildi. Kapanış programın-
dan sonra Üsküdar’ın korularında piknik yapan gençler, 
çeşitli oyunlar oynayarak baharın sevincini yaşadılar.

Genç YEKDER
Kapanış Programını Gerçekleştirdi
GENÇ YEKDER kapanış programı, 13 Mayıs 2017 tari-
hinde Tenzile Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi Kon-
ferans Salonu’nda 400 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Her sene sonunda YEKDER Gençlik Koordinatörlüğü 
tarafından yazılan senaryoları sahneleyen gençler, bu yıl 
”Hayaller ve Gerçekler” temasıyla sahnedeydi. Ortaokul 
gruplarının musiki ve ritim icrasıyla başlayan program, 
hazırlanan tiyatro gösterisiyle devam etti. Marifet Oku-
lu Kız ve Erkek Gruplarının hazırlamış olduğu komedi 
tadındaki iki ayrı kısa film izlendi. Program süresince de-
vam eden resim sergisinde, Gençlik Çalışmalarının 3 yılı 
katılımcılar ile paylaşıldı. Çıkarılan Genç YEKDER der-
gisi program sonunda katılımcılara dağıtıldı.

Genç YEKDER 2017-2018 
Dönemi kayıtları Eylül ayı 

içerisinde alınacaktır.

Gençlik Çalışmalarının
Heyecanı Artıyor
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Din Eğitimi Akademisi
Bahar Döneminde Dolu Doluydu 

Bahar Dönemi Öğretmen Atölyeleri 
Gerçekleştirildi

Öğretmen Atölyeleri Bahar Programı kapsamında “Film 
Okuma Sanatı”, “Etkili Kur’an Öğretimi” ve “Sınıf Yö-
netimi” atölyeleri gerçekleştirildi. “Film Okuma Sanatı” 
Atölyesi, 08 Nisan 2017 tarihinde Marmara Üniversitesi 
İletişim Fakültesi öğretim görevlisi Yusuf Ziya Gökçek li-
derliğinde gerçekleştirildi. 

“Etkili Kur’an Öğretimi” atölyesi ise YEKDER Ev Oku-
lu Koordinatörü Ayşe Öztürk liderliğinde 07 Mayıs 2017 
tarihinde düzenlendi. 30 kişinin katıldığı atölye çalışma-
sında, Kur’an-ı Kerim okuma derslerinde nelere dikkat 
edilmesi gerektiği ve tecvit öğretiminde uygulanılabilecek 
etkinlikler üzerinde duruldu.

13 Mayıs 2017 tarihinde gerçekleştirilen “Sınıf Yönetimi” 
atölyesi ise İstanbul Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi 
Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Muhammet Öztabak li-
derliğinde yapıldı. Atölye ile, öğreticilerin, teorik bilgiyi 
deneyimle birleştirerek karşılaşabilecekleri sorunlara çö-
züm üretme becerilerini geliştirme amaçlandı.

Eğitimci Geliştirme Programı
Yeni Mezunlarını Verdi

Eğitimde tek başına bilginin yetersiz olduğunu bilen ve 
eğitim-öğretimle ilgili becerilerinin geliştirilmesine katkı 
sağlamayı amaçlayan eğitimcilere formasyon kazandırmak 
üzere düzenlenen Eğitimci Geliştirme Programı (EGP), 
6 Şubat 2017 tarihinde ilk dersi ile başladı. 2 hafta hız-
landırılmış dersler ile I. Aşamayı tamamlayan öğrenciler, 
yapılan formasyon sınavında başarılı olarak 22 Şubat ta-
rihinde II. Aşama eğitimlerine katılmaya hak kazandılar. 
II. Aşama’da Dini Bilgiler Öğretim Yöntemleri, Kur’an-ı 
Kerim Öğretim Yöntemleri,  Drama, Sosyal Etkinlik ve 
Alan Okumaları derslerinde uygulamalı din öğretimi se-
minerleri gerçekleştirildi. Dönem boyunca aldıkları eği-
tim sonunda hazırladıkları sunumları sınıf ortamında ger-
çekleştiren katılımcılar, 18 Mart Perşembe günü yapılan 
mülakat ile programı tamamladılar. Eğitimci Geliştirme 
Programı 2017 Bahar Katılım Sertifikaları, Eylül ayında 
yapılacak olan mezuniyet programında takdim edilecek-
tir.
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İlahiyat Önlisans Seminerleri
Bahar Dönemini Tamamladı 

Din Eğitimi Akademisi (DEA) bünyesinde yıl boyu sür-
dürülen İlahiyat Önlisans Destek Programı, seçkin aka-
demisyenlerin verdiği derslerle bahar dönemini Mayıs 
ayında tamamladı.

Alan yeterliliği sağlandığı takdirde katılımcıları Eğitim-
ci Geliştirme Programı’na yönlendiren İlahiyat Önlisans 
Destek Programı’nda, Arapça I. sınıf dersleri Marmara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Yrd. Doç. 
Dr. İbrahim Tüfekçi ve Arapça II. Sınıf dersleri Öğr. Gör. 
Mahmut Sami Kanbaş tarafından verildi.

Bahar dönemini tamamlayan katılımcılara İlahiyat Önli-
sans Destek Programı Katılım Belgeleri 12 Mayıs Cuma 
Günü YEKDER Geleneksel Yıl Sonu Kahvaltısında, Eği-
tim Koordinatörü Ayşe Erbaş ve İSAM Genel Sekreteri 
Fahrettin Ergün tarafından takdim edildi.

Adep Formatör Eğitimciler 
Yetiştiriyor

Okullar, yurtlar ve bazı STK’lardan gelen Ailede Din Eği-
timi Programı sunumu talepleri üzerine YEKDER, dernek 
merkezinde gerçekleştirdiği formatör eğitimlerine başladı. 
Eğitim programında din eğitimi ve çocuk gelişimi alanın-
da detaylı okumalar ve sunumlar yapıldı. Sıkça karşılaşılan 
soru ve sorunlar üzerine çözüm önerileri paylaşıldı.
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Aylık Seminerlerle
Mahremiyet Eğitimi
Devam eden aşama seminerlerinin yanı sıra her ay bir 
konu ve konuk ile gerçekleştirilen Aylık Seminerlerin Ni-
san ayı konuğu Uzman Psikolog Esra Albayrak’tı. “Mah-
remiyet Eğitimi” başlığını taşıyan seminer, 21 Nisan 2017 
tarihinde dernek merkezinde gerçekleştirildi.

Albayrak, mahremiyet eğitimi ile çocuğun kişilik ve 
kimlik gelişimini tamamladığını ve bu sayede kimliğini 
oluşturduğunu vurguladı. Çocukların mahremiyet hissini 
erken yaşlarda almaya başlamasıyla ergenlik döneminin 
daha sağlıklı ve daha az sorunla atlatılacağını ifade etti. 
Ardından çocuklara mahremiyet eğitimi kazandırmanın 
bir algı inşası olduğuna değindi.

Yekder Gönüllüleri
Kan Verdi Can Oldu

Yaygın Eğitim ve Kültür Derneği (YEKDER), son dö-
nemde azalan Kızılay kan stoklarına ve her geçen gün ar-
tan kan ihtiyacına duyarsız kalmayarak  “Kan ver 3 hayata 
can ver” sloganı ile yola çıktı ve bir sosyal sorumluluk pro-
jesine daha imza attı.

Diğer Faaliyetler •  EGP Katılımcıları Selimeyi Gezisi’nde
•  ASP Katılımcıları Edirne’de
•  EGP Öğretici Alım Sınavı
•  İhya Vakfı Kurumsal Ziyareti

Ev Okulu
Çocuk Şenliği

Ev Okulu Çocuk Şenliği 20 Mayıs 2017 tarihinde veliler, 
öğreticiler ve öğrencilerden oluşan yaklaşık 300 kişinin 
katılımıyla Bağlarbaşı Kültür Merkezi’nde yapıldı.

Şenlik öncesinde yapılan ve mezun öğrencilerin katıldığı 
Kur’an-ı Kerim okuma yarışmasında dereceye giren ço-
cukların Kur’an-ı Kerim tilaveti ile program açılışı ger-
çekleşti. Ev Okulu çalışmasını tamamlayan öğrencilerin 
kazanımlarının sergilendiği, çocukların yeteneklerinin 
keşfedildiği ve sosyalleşmelerine katkı sağlamak amacıyla 
düzenlenen Ev Okulu Çocuk Şenliği, mezuniyet coşku-
suyla tamamlandı. 

YEKDER, Türk Kızılayı ile işbirliği içerisinde kan bağışı 
kampanyası düzenledi. Kan bağışı organizasyonu, Kızı-
lay’dan gelen doktor ve hemşirelerin katılımcılara kan ver-
menin faydalarını anlatan bir sunumu ile başladı. Sunum 
sonrası gerçekleştirilen kan bağışına ilgi yoğun oldu. Sosyal 
sorumluluklarını yerine getirerek kanlarını paylaşan katı-
lımcılar, projeden memnuniyetlerini dile getirdi.
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İLKE Bayramlaşması
26.06.2017

İGİAD Bayramlaşma
27.06.2017

İLEM Yaz Akademisi
16-23 Temmuz 2017

Uluslararası İLEM Yaz Okulu
3-9 Temmuz 2017

İGİAD Yurtiçi Kültürel Gezisi
9-10 Eylül 2017

İGİAD Ülke Tanıtım Toplantısı
Eylül 3. Hafta 2017

Gelecek Programlar




